*Herrgott 2, 609 n° 721 nach einer Abschrift. — *Lichnowsky 3, n° 337. — *Münch 10, n° 291 und 16, n° 171.*

An einem Pergamentstreifen hängt das grosse Siegel des Königs.

40 *a) Am Rande des Pergamentes eingerissene Stelle. b) Diese Striche zur Hervorhebung des folgenden Satzes auch in A.*

Nos Fridericus dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum noticiam volumus pervenire, quod constituti in nostre maiestatis presencia nobiles viri Wernherus, comes de Homberge, et Johannes, comes de Habisbûrch, consanguinei et fideles nostri karissimi, cupientes iidem nobiles bona et recta intencione propter ydemptitatem sanguinis, cum fratres cou- 5 terini existant, ut unius bona ad alterum ex ipsis debeant pervenire, prefatus Wernherus theloneum in Flûlen sive ius, quod in ipso theloneo habere dinoscitur, prefato Johanni, et viceversa idem Johannes ipsi Wernhero comitatum suum in Kletgowe ac advocaciam in Rynowe et generaliter omnia alia feoda, que a nobis et imperio dicti comites tenent et possident et tenere ac 10 habere debent, accedente ad hoc nostro consensu et auctoritate expressis, per manus nostras regales unus alteri pepigit et legavit, quod vulgariter dicitur ain gemæchd. Reservavit tamen sibi prefatus Wernherus, qui nondum uxoratus existit, quod de feodis suis predictis uxori, cum qua ipsum matrimonialiter contrahere continget, donacionem propter nupcias et morgonaticam 15 valeat assignare omne nichilominus defectum, si quis in huiusmodi contractu esse posset, propter minoritatem annorum prefati Johannis, patruelis nostri, supplentes de plenitudine regie potestatis, presertim cum in iudicio curie nostre foret obtentum prefatum Johannem adeo in annis processisse, quod contractus secum celebrati firmi debent et validi merito reputari, adhibitis in 20 premissis omnibus et singulis verborum et gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis. In cuius rei testimonium sigillum nostre maiestatis presentibus est appensum. Datum Constancie, anno domini millesimo trecentesimo quintodecimo, m̄ id. Junii, regni vero nostri anno primo.

235.

Baden 1315 Juni 20. 25

Heinrich herre ze Griessenberg, phleger in Ergowe miner herren der herzogen von Österreich, und Rüdolf der Ställinger, vogte ze Baden, erklären, dass nach der Abrechnung mit dem Edeln Lütold von Krenkingen die Herzoge diesem noch 439 & Pfg. für seinen Dienst und für Kornlieferungen nach Selz und Speier schuldig sind. 30

Original II, n° 653 in Innsbruck (A).

Zwei eingehängte, stark abgeschliffene Siegel.